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خراسانرضویازتنشآبیعبورکرد
مدیرعامل آب منطقه ای خراسان رضوی گفت:  با 
افزایش بارش های بهاری خوشبختانه از تنش آبی 
عبور کردیم اما همچنان صرفه جویی و مصرف 

بهینه در حوزه آب شرب را توصیه می کنیم.
آب  مدیرعامل شرکت  نعمت نژاد  محمدعلی 
منطقه ای خراسان رضوی در نشست رسانه ای 
مدیران دستگاه های اجرایی استان که با حضور 
جواد خدایی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
برگزار شد، گزارشی از میزان بارش ها، ذخیره 
سدها، مهار روان آبها و همچنین ظرفیت و عملکرد 
تصفیه خانه های مشهد ارائه کرد. نعمت نژاد گفت: 
تصفیه خانه »پرکندآباد« با ظرفیت 50 هزار متر 
مکعب و تصفیه خانه »طبرسی« با ظرفیت 70هزار 
متر مکعب فعال است که 85 درصد فاضلاب 
شهری را جمع آوری می کند.وی تصریح کرد: سد 
»شوریجه« هم اکنون با اعتباری بالغ بر یک هزار 
و 220 میلیارد تومان در حال آماده سازی است که 
امیدواریم تا سال آبی جدید به بهره برداری برسد.

نعمت نژاد اضافه کرد: سد »شوریجه« با ظرفیت 
250میلیون متر مکعب بخشی از تامین آب شرب 
مشهد را برعهده دارد که این سهم 15 میلیون متر 

مکعب خواهد بود.

سدارسصددرصدپرشد
سد ارس با بالارفتن حجم آب پشت سد به 
پرشدگی 100 درصدی رسیده و در مرحله سرریز 

قرارگرفته است.
سال گذشته آب سد ارس که در استان 
آذربایجان شرقی و در مرز ایران و آذربایجان قرار 
دارد با توجه به کاهش بارندگی در منطقه 1۴0 
میلیون متر مکعب کاهش یافته بود، اما امسال با 
شروع فصل بارش در ترکیه، ارمنستان و ایران و 
بالا بودن میزان ورودی شاهد بالارفتن حجم آب 
پشت سد و پرشدگی 100 درصدی سد هستیم 
که در مرحله سرریز قرارگرفته است.این سد با 
اختلاف ۴7 درصدی پرشدگی نسبت به سال 
قبل و حجم مخزنی یک میلیارد و ۶00 میلیون 
مترمکعبی از نوع سنگ ریزه ای با هسته رسی 
است که ارتفاع آن ۶1 متر و طول تاج آن ۳۹0 
متر است.این سد و نیروگاه تا 50 سال پاسخ گوی 
نیاز ها خواهد بود و مدیریت مشترک در تعمیر و 
نگهداری و بهره برداری از سد و نیروگاه و مشارکت 
در هزینه ها، پایبندی به توافقات جلسات هماهنگی 
 و پروتکل ها موجب موفقیت مدیریت این سد 

بوده است.

اخبار گزارش

توجه ویژه دولت سیزدهم به تأمین زیرساخت ها، تأمین 
اعتبار، اجرای طرح های متعدد و شتاب دهی به اجرای 
پروژه های بر زمین مانده در حوزه منابع آبی پس از سال ها 
انتظار، امید را در دل مردم استان مرزی خراسان جنوبی 

زنده کرد.
به گزارش تسنیم، بروز خشکسالی های مدوام در کشور 
ضرورت توجه جدی به تأمین آب مورد نیاز مردم را به 
اولویت نخست در وزارت نیروی دولت سیزدهم تبدیل 
کرد. »آب« به عنوان مسئله اساسی کشور در کمتر از 
سه سال فعالیت دولت سیزدهم، بارها مورد توجه ویژه 
شهید آیت الله رئیسی قرار گرفت و خدمات ماندگاری را 
در استان خراسان جنوبی که بیش از 2 دهه خشکسالی را 
پشت سر می گذارد به یادگار گذاشت.در حالی خشکسالی 
و کم  شدن نزولات جوی زنگ خطر بحران آب را در شرق 
کشور به خصوص خراسان جنوبی به صدا درآورده بود که 
دولت سیزدهم برای حل این مشکل طرح های متعددی 
از جمله انتقال آب از دریای عمان به شرق کشور را در 
دستور کار قرار داد. در حال حاضر وضعیت منابع آبی به 
دلیل کاهش نزولات آسمانی و برداشت های بی رویه در 
اغلب نقاط جمعیتی کشور بحرانی است که این موضوع 
در شرق کشور با توجه به وضعیت جغرافیایی و اقلیمی 
به مراتب شدیدتر است.تأمین آب در خراسان جنوبی که 
دارای ۳۳1 کیلومتر مرز مشترک با افغانستان است و ثبات 
جمعیت مناطق مرزی نقش کلیدی در حفظ امنیت پایدار 
منطقه دارد، اهمیت مضاعف پیدا می کند و اگر آب نباشد 

مهاجرت و تخلیه روستاها این منطقه را تهدید می کند.
آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهید که شهریور 1۴00 
در سومین سفر استانی به خراسان جنوبی آمد، بدو ورود 
در جمع خبرنگاران گفت: »مسئله آب مشکل بسیاری از 
استان های کشور است و این موضوع را در دولت به صورت 

ویژه دنبال می کنیم.« وی افزود: »اقدامات کوتاه مدت را 
می توان در استان دنبال کرد و اگر اعتباری لازم است 
تصمیم بگیریم اما راهکارهای بلندمدت از جمله انتقال 
آب از دریای عمان را می توان به صورت بلندمدت پیگیری 
کرد نه اینکه خیلی طولانی شود که مردم ناامید شوند و 
باید مشکل دسترسی مردم به منابع آبی با آنچه دولت 
دنبال می کند، برطرف شود.«تأمین منابع مالی آبرسانی 
به مناطق مرزی خراسان جنوبی از جمله شهرستان های 
درمیان و زیرکوه که مطالعات آن در دست انجام بوده، از 
مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی است که در 
دستور کار قرار گرفته و اعتباراتی برای اجرای طرح های 

آبرسانی در استان اختصاص یافت.
رئیس جمهور که آذر سال 1۴01 خراسان جنوبی را اولین 
مقصد دور دوم سفرهای استانی انتخاب کرد، در نشست 
خبری پایان این سفر دو روزه بیان داشت: »به مردم خراسان 
جنوبی نیز اطمینان می دهم که حل مساله تنش آبی استان 

اولویت دولت است و آن را به جد دنبال می کنیم.«
 عباس سارانی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی با تشریح اقدامات انجام شده دولت سیزدهم در 
حوزه آب به اجرای طرح بزرگ آبرسانی به طبس اشاره 
کرد و گفت: اهتمام دولت به تأمین اعتبار این طرح موجب 
شد تا با تخصیص 500 میلیارد تومان اعتبار آغاز شود و  
علیرغم کمبود اعتبار، این پروژه درحال حاضر بیش از ۳1 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
سارانی یکی دیگر از دستاوردهای شهید جمهور را طرح 
بزرگ و مهم انتقال آب دریای عمان به استان های سیستان 
و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی دانست و 
افزود: شرکت تأمین آب صنایع و معادن ایران ) ایمواسکو( 
با حمایت وزارت صمت با هدف تأمین آب موردنیاز صنایع 
و معادن استان های شرقی کشور، طرح ملی نمک زدایی و 

انتقال آب از دریای عمان را برعهده دارد. 
وی ادامه داد: این طرح به طول 1800 کیلومتر خطوط 
اصلی با ظرفیت آب نمک زدایی شده، 800 میلیون 
مترمکعب در سال و ظرفیت آبگیری 2.۴ میلیارد متر 

مکعب در سال در حال اجراست.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی با بیان 
اینکه اعتبار پروژه در استان بیش از 50 همت برآورد 
شده است تصریح کرد: این طرح در خراسان جنوبی، با 
انتخاب دو پیمانکار از ورودی استان تا سربیشه به طول 
20۶ کیلومتر و از سربیشه تا مرز خراسان رضوی به طول 
180 کیلومتر در مرحله مسیر سازی در حال اجراست.
وی در ادامه با اشاره به بهره برداری از فاز 2 ایستگاه پمپاژ 
و تله متری محمدشهر عنوان کرد: این پروژه با تخصیص 
اعتباری بالغ بر ۳5 میلیارد تومان در سال 1۴01، در هفته 
دولت به بهره برداری رسید.سارانی تأکید کرد: در دولت 
سیزدهم مطالعات آب ژرف استان انجام شد و در مرحله 
اول با توجه به مشکلات حاد شهر طبس در تامین آب 
شرب، در دوسال اخیر عملیات اجرایی با تامین اعتبار 100 
میلیارد ریالی در این شهر آغاز شده و در حال حاضر پروژه 
آماده سازی محل استقرار سکوهای حفاری خاتمه یافته 
است.وی با اشاره به خط انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب 
شهر بیرجند به عنوان یکی دیگر از اقدامات شاخص دولت 
سیزدهم در خراسان جنوبی گفت: استفاده از پساب ها 
به منظور تأمین آب پایدار برای بخش های کشاورزی و 
صنعت یکی از ابزارهای مهم مدیریت منابع آب به ویژه 
در مناطق خشک و کم باران به شمار می آید.مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی افزود: باتوجه به 
کیفیت بالای پساب خروجی از مدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب شهر بیرجند، طرح جایگزینی پساب تصفیه خانه 
بیرجند با چاه های آب مرکز آموزش کشاورزی محمدیه 

مطالعه و در دولت سیزدهم با اعتبار 10 میلیارد تومانی 
اجرایی شد. وی اضافه کرد: در این طرح، پساب تصفیه 
خانه فاضلاب به وسیله خط انتقال به طول حدود پنج 
کیلومتر از جنس فایبرگلاس و UPVC در سایزهای 200 
و 250 میلیمتر و فشار 10 اتمسفر و اتصالات مربوطه با 
دبی طراحی ۴0 لیتر بر ثانیه به مرکز آموزش کشاورزی 

محمدیه منتقل می شود.
سارانی تأکید کرد: با اجرای این پروژه، معضل 
زیست محیطی استفاده غیرمجاز از پساب پس از 8 سال 
حل شده و منابع آب پایدار برای تولید در این مرکز و 
صنایع پیرامون خط نیز تأمین شده و برای اولین بار 
در کشور در سال جاری پساب تصفیه خانه فاضلاب با 
چاه های کشاورزی جایگزین شده است. وی ادامه داد: 
همچنین متوسط میزان نشانه گذاری در سه سال گذشته 
7۶ کیلومتر در سال بوده که بیش از ۳ برابر میانگین 1۴ 
سال قبل از آن )یعنی 2۴.5 کیلومتر در سال( بوده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی تاکید 
کرد: توجه دولت سیزدهم به تأمین زیرساخت ها در مناطق 
محروم و مرزی استان موجب شد تا تسریع در صدور این 
مجوز در سفر اول دولت به استان تصویب شود تا پس از 8 
سال انتظار شاهد تأمین مالی این طرح در چارچوب قانون 

بودجه 1۴0۳ کشور باشیم.
وی در ادامه به بخشی از مجوزها و اعتبارات استان در 
دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: اجرای پروژه های 
مدیریت و بهره برداری از رواناب ها در استان در سفر دوم 
هیئت دولت به استان با اعتباری بالغ بر ۴۳0 میلیارد 
تومان تصویب و ابلاغ شد.سارانی اضافه کرد: این مهم 
منجر به آغاز مجدد عملیات اجرایی پروژه های تغذیه 
مصنوعی در استان شد که به دلیل کمبود اعتبار بین 5 تا 

10 سال متوقف مانده بود.

زنده سازی کویر تشنه با وعده ای که رئیس جمهور شهید داد

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و   ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۱ و   ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۲ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  فرشته پای برجا فرزند قلندر بشماره شناسنامه ۱۳۶۸ 
صادره از بویراحمد و آقای/ خانم امیر مصطفی پرویزیان فرزند علی بشماره شناسنامه ۰ 
صادره از بویراحمد و آقای/ خانم امیر حسین پرویزیان فرزند علی بشماره شناسنامه ۰ صادره 
از بویراحمد در هر کدام دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۹۴.۹۳ متر مربع پلاک فرعی ۷۴۱ از ۳۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم بهزاد احمدی محرز گردیده است  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۴  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  راضیه جناب زاده فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۲۸۴۱ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۱.۷۶ متر مربع پلاک فرعی ۹۱۳ از 
۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم محمد قاسمی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد  و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۲۶۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  هومان باقری فرزند قهرمان بشماره 
شناسنامه ۴۲۶ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۳.۲۴ متر مربع پلاک فرعی ۹۱۱ از 
۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای /خانم خداعف رنجبر محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۳۷۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سید فرزاد سلیمانی پور مهریان فرزند 
یوسف بشماره شناسنامه ۱۷۹ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۱۶ متر مربع پلاک فرعی 
۹۰۷ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای خانم/ شهرداری یاسوج محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۹۶۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  آیت حسن زاده فرزند گل محمد بشماره 
شناسنامه ۷۲۵ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۵۱.۵۰ متر مربع پلاک فرعی ۹۰۲ از ۳۲۳ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای /خانم آیت اله محمدی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۷۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  مشکی روبین تن فرزند علی رحم بشماره 
شناسنامه ۱۰۵۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۴.۶۰ متر مربع پلاک فرعی 
۲۶۱۷ از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم هاشم علی پور محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۶۷۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  الهه پیروزی فرزند غلام بشماره 
شناسنامه ۰  صادره از در یک باب خانه مشتمل بر قطعه باغ به مساحت ۱۸۲۵.۲۲ متر مربع 
پلاک فرعی ۲۶۱۳ از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم الهه پیروزی  محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۲۰۴۱۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عبداله جانی پور فرزند یارمحمد بشماره 
شناسنامه ۳۱۱ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۴۴.۳۰ متر مربع 
پلاک فرعی ۹۲۷ از ۶۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم غلام حسین جعفری  محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۲۹۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۲۹۸ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سمیرا فلاحت 
پور فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه . صادره و عبدالهادی پورداد فرزند محمد رفیع بشماره 
شناسنامه . هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب خانه به مساحت ۱۹۷.۶۵ متر 
مربع پلاک فرعی ۹۰۱ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم خلیفه رنجبر محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۴۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  لیلا دانش فرزند علی دونا بشماره 
شناسنامه ۶ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۴۰.۹۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۱۶ از ۶۱۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای /خانم سید فرج اله نوری محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک سهم مشاع از سه سهم ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 119 
فرعی از 122-اصلی که در صفحه 252 جلد 26 و شماره ثبت 6425 واقع در بخش 9 
حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای یعقوب قره چماقلو درحین اسباب کشی مفقود گردیده 
است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 
120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه 
مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت 
مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9265 
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک سهم مشاع از سه سهم ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 112 
فرعی از 122-اصلی که در صفحه 247 جلد 26 و شماره ثبت 6422 واقع در بخش 9 
حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای یعقوب قره چماقلو درحین اسباب کشی مفقود گردیده 
است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 
120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه 
مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت 
مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9266 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک سهم مشاع از سه سهم ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 118 
فرعی از 122-اصلی که در صفحه 231 جلد 17 و شماره ثبت 2515 واقع در بخش 9 
حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای یعقوب قره چماقلو درحین اسباب کشی مفقود گردیده 
است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 
120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه 
مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت 
مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9267 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک سهم مشاع از سه سهم ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 24 
فرعی از 122-اصلی که در صفحه 251 جلد 260 و شماره ثبت 6424 واقع در بخش 
9 حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای یعقوب قره چماقلو درحین اسباب کشی مفقود 
گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود 
شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد 
ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه 
مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت 
مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9268 
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/1149- اصلی بخش 
15 به مساحت 11000 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه سارلی 
مختوم  بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای عبدالمجید سارلی ساعت 9 صبح روز 
چهارشنبه مورخه 1403/04/06 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه سارلی مختوم بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت 
شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد 

نمود. م-الف 9275 تاریخ انتشار: 1403/03/16
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی
اینجانب سید جواد مروتی مالک سه سهم مشاع از 6 سهم ششدانگ از پلاک ثبتی 
172 فرعی از 90 اصلی واقع در آئینه ورزان به نشانی دماوند آئینه ورزان بلوار اصلی 
روبروی دهیاری موضوع سند مالکیت شماره ثبتی 20826 به تاریخ 1352/04/14 
متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک 
ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات 
جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل 
پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک 
مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار 
آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است 
عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای 
تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد. 7720
اداره امورآب دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 279 فرعی از 59 اصلی با توجه به درخواست 5130 مورخ 
1403/03/13 مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت تک برگ پلاک 279 فرعی از 
سنگ 59 اصلی واقع در احمدآباد  نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به 
آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز مورخ 
1403/04/03 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد 
و مساحت بازدید بعمل خواهدآمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید 

و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 5133
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری بنز مدل 1389 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
27195630967603 شماره شاسی WDD2110415L017812 شماره 

پلاک ایران16-864هـ98 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************************

برگ سبز سواری سمند LX XU7 رنگ سفید روغنی مدل 1393 شماره 
موتور 124K0491401 شماره شاسی NAAC91CW8EF674840 شماره 
پلاک ایران82-747ق26 به نام سولماز علی تبار مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

سند مالکیت سواری پژو 405 مدل 1387 شماره پلاک ایران62-876د26 
 NAAM01CA08E361334 شماره موتور 12487041731 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

سند کمپانی و شناسنامه سبز کامیونت باری فلزی ایسوزو مدل 1388 
شماره پلاک ایران28-952ع25 شماره موتور 761031 شماره شاسی 
NAGNKR55E08811865 به نام علیرضا مرادی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ سفید مدل 1399 به شماره شاسی 
NAS431100L1080328 به شماره موتور: M136423071 به شماره پلاک 

ایران 16 - 229 ج 98 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا رنگ مشکی متالیک )آبنوس( به شماره 
شاسی NAAW61HYERDC84293 به شماره موتور: 153H0197840 به 
شماره پلاک ایران 16 - 789 ب 85 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو پژو 2008 مدل 1398 رنگ مشکی متالیک به شماره 
موتور 2428032 و شماره شاسی NAAG1C237KD033847 به شماره 
پلاک ایران 16 - 811 س 28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*********************************************************
* برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو سواری پراید مدل 1388 به 
شماره شاسی 1482289321519 به شماره موتور: 3472010 به شماره 
پلاک ایران 45 - 982 س 55 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*********************************************************
* یک برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم احسان مدل 1401 به رنگ 
مشکی به شماره پلاک 63471/615 شماره موتور 14206615شماره شاسی 

28552 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

آگهی اصلاحیه 
*  پیرو آگهی چاپ شده در روز 12 خرداد با عنوان مفقودی مدارک موتور 
 0125N5P800094  سیکلت سیستم پیشرو به اطلاع می رساند شماره تنه

می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد

رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شوش با بیان اینکه هر 
70 دقیقه یک آتش سوزی در شوش مهار شد، گفت: ۶۳ عملیات مهار آتش طی 

72 ساعت اخیر توسط آتش نشانان این شهرستان انجام شد.
به گزارش ایرنا، سیدمحمد موسوی با بیان اینکه آتش نشانی شوش طی سه 
روز گذشته با حجم بسیار زیادی از آتش سوزی در نقاط مختلف این شهرستان 
مواجه بود، بیان کرد: مرکز ستاد فرماندهی و کنترل 125 آتش نشانی در 72 
ساعت گذشته پاسخگوی حدود ۴50 مورد تماس شهروندان بود که این تعداد 
تماس، منجر به انجام ۶8 عملیات امداد و نجات و اطفای حریق شد.وی ادامه 
داد: تیم های امداد رسانی آتش نشانی شوش طی سه روز ۶8 عملیات امداد و 
نجات و اطفای حریق را در این شهرستان انجام دادند که ۶۳ عملیات مرتبط با 

آتش سوزی در مناطق مختلف شوش بود.

رییس سازمان آتش نشانی شوش گفت: آتش سوزی درختان حاشیه جاده، 
زمین های کشاورزی، حریق ضایعات و علفزارها وآتش سوزی در انبار باگاس 
شرکت کاغذ پارس بخشی از حجم زیاد آتش سوزی ها طی چند روز اخیر است.

وی علت اصلی این آتش سوزی ها را وزش شدید باد گرم وعوامل انسانی اعلام 
کرد و افزود: متاسفانه در این حوادث یک آتش نشان مصدوم وچندین هکتار از 
درختان حاشیه جاده وزمین کشاورزی درآتش سوخت.موسوی با اشاره به وزش 

شدید باد و دمای بالای هوا طی روزهای اخیر رعایت نکات ایمنی در این شرایط 
را ضروری دانست و گفت: اجتناب از روشن کردن آتش در مجاورت اجسام 
قابل اشتعال به ویژه در مراتع و علف زارها و خودداری از سوزاندن ضایعات 
در مجاورت ساختمان ها از جمله توصیه ها برای جلوگیری از وقوع آتش سوزی 
است.وی افزود: خودداری از انداختن کبریت نیم سوخته و ته سیگار روشن 
در سطح جنگل ها، مراتع و حاشیه جاده ها به طور جدی به همه شهروندان، 

گردشگران طبیعت گردان توصیه می شود.
رییس سازمان آتش نشانی شوش از شهروندان درخواست کرد: در صورت 
مشاهده کمترین دود یا آتش در سطح جنگل ها و مراتع آن را به نزدیک  ترین 
سرجنگل بانی، پاسگاه نیروی انتظامی محل و سامانه تلفنی 125 آتش نشانی 

اطلاع دهند.

۶۳عملیاتمهارآتشطی۷۲ساعت
درشوشانجامشد


